
 
 
 
 

 
 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Ilūkstē 

      
2013.gada 28.novembrī                                                                Nr. 22, 2.& 
                                                                               Lēmums Nr.481  
 

    Par finansi ālu atbalstu Il ūkstes novada sporta skolas audz ēkņu dal ībai 
ISF Pasaules skolu čempion ātā 

         
  

Izskatot Latvijas Skolu sporta federācijas 17.10.2013. iesniegumu „Par piedalīšanos ISF 
Pasaules skolu čempionātā vieglatlētikas krosā 2014.gadā Izraēlā”  ar lūgumu atbalstīt Ilūkstes 
novada sporta skolas audzēkņu dalību  ISF Pasaules skolu čempionātā vieglatlētikas krosā, 
kas notiks Izraēlā no 2014.gada 30.marta līdz 4.aprīlim, dome konstatēja, ka Latvijas Skolu 
sporta federācija pēc atlases sacensību rezultātiem dalībai ISF Pasaules skolu čempionātā 
vieglatlētikas krosā Latvijas izlases sastāvā ir iekļāvusi Ilūkstes novada sporta skolas 
audzēkņus Anitu Smani un Alekseju Mališevu (treneris S.Petrakovs). Šī brauciena paredzamās 
izmaksas vienai personai sastāda ceļa izdevumi no 250.00 līdz 280.00 Ls un dalības maksa 
čempionātā 250.00 eiro (175.00 Ls pēc Latvijas Bankas valūtas kursa). Iepriekšējai biļešu 
iegādei brauciena nodrošināšanai ir nepieciešams līdz 2013.gada 28.novembrim veikt iemaksu 
20% apmērā no biļešu cenas izmaksām Latvijas Skolu sporta federācijā. 

 Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par 
pašvaldībām” 21.pantu un ņemot vērā sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas un 
finanšu komitejas 25.11.2013. atzinumus dotajā jautājumā (prot. Nr.6, 2.&), novada dome 
nol ēma:       

1. Sniegt  finansi ālu atbalstu  līdz Ls 910.00 (deviņi simti desmit lati, 00 santīmi) apmērā 
Ilūkstes novada pašvaldības Ilūkstes novada sporta skolas audzēkņiem: Anitai Smanei 
deklarētā dzīvesvieta Daugavpils novada, Sventes pagasts, „Siliņi”) un Aleksejam 
Mališevam deklarētā dzīvesvieta Ilūkstes novads, Pilskalnes pagasts, „Rodani”) dalībai 
ISF Pasaules skolu čempionātā vieglatlētikas krosā 2014.gadā. 

2. Finanšu un gr āmatved ības noda ļai līdz 2013.gada 28.novembrim veikt iemaksu 20% 
apmērā no biļešu cenas izmaksām Latvijas Skolu sporta federācijā pēc rēķinu 
saņemšanas un atlikušo maksājumu summu paredzēt 2014.gada budžetā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības, kultūras un sporta nodaļai un Finanšu un 
grāmatvedības nodaļai. 

 

 
Sēdes vadītājs                                                                            Stefans Rāzna 


